Hindustan epaper dated July 25, 2019

एचसीएल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

वीजाईपन : L74400.1991P.0046599 पंजीकृत कर्षात्त : ८०६, विद्धाने ६६ नेवट पेता, नई विताने-१००१६ वेबसाइट: <u>अकार्यक्रीका एका</u> ई-मेत: <u>अकार्यक्रीका एका</u> टेतीकेस: २५१ ११ नहर ३६३३६

सार्वजनिक सूचना

पत्य हाग सुचित किया जाता है कि कंपनी को निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, अगस्त ६, २०१९ से बुधवार, अगस्त ७, २०१९ को आयोजित की जायेगी, जिसमें २०१८ का आधाजत का आधुण, जिसम अन्य कार्यों के अरुगवा जून ३०, २०१९ को समाप्त हुई विमाद्यों के अनाकेश्वित वित्तीय परिणामां पर विचार और उन्हें रिकॉर्ड पर लिया जाएगा

ग्रह सूचना, स्टॉक एक्सचेंजो की वेबसाइट पह सुना। स्टाल एक्सन्या का विचाइक www.bseindla.com, www.nseindla.com न टाइ क पनी की वेशसाइट https://www.hcltech.com/investors पर भी उपलब्ध हैं।

कृतं एवसीएल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

मनीष आनंद कंपनी सचिव स्थानः नई दिल्ली दिनांकः जुलाई २४, २०१९ 🛂 <table-cell-rows> Mint epaper July 25,2019

HCL TECHNOLOGIES LIMITED

CN: L7449011991P(04658)

Regd (Miss: 806, Schnarth, 96, Netror Pace, New Delta-110 018

Websits: www.hclach.com; E-mail ID: investors@incl.com
Telefax: +91 11 28436336

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held from Tuesday, August 6, 2019 to Wednesday, August 7, 2019 to 1, 2019 to Mednesday and take on record the inter-alla consider and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30,

This notice is also available on the website of the Stock Exchanges www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of the Company at https://www.hcltech.com/investors.

For HCL Technologies Limited

Manish Anand Company Secretary

Place: New Delhi Date: July 24, 2019

MCL

...